Приложение 11 
к Порядку представления 
нормативных правовых актов 
на государственную регистрацию 
и проведения их государственной
регистрации (пункт 4.5.4)

Журнал учета нормативных правовых актов, не подлежащих государственной регистрации

	№ п/п
	Регистрационный номер и дата
	Адресат
	Краткое содержание документа
	Исполнитель
	Примечания

	1. 
	1. 
	1. 
	1. 
	1. 
	1. 




[bookmark: _GoBack]
